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INVERSIONES SUPERAVIT 2017

AYUNTAMIENTO DE CIUDAD REAL



Imagen Referencial

DENOMINACIÓN DEL PROYECTO IMPORTE

RONDA NORTE 703.240,71   

CAMPO DE FÚTBOL DE CESPED ARTIFICIAL EN LAS CASAS 319.905,32   

PAVIMENTACIÓN AVDA. DEL FERROCARRIL 215.213,88   

ADECUACIÓN CALLE AZUER 59.818,70   

SUMA………………………… 1.298.178,61   

INVERSIONES SUPERAVIT 2017 AYUNTAMIENTO DE CIUDAD REAL



Imagen Referencial INVERSIONES SUPERAVIT 2017 AYUNTAMIENTO DE CIUDAD REAL

DENOMINACIÓN DEL PROYECTO IMPORTE
REFORMA Y AMPLIACIÓN NAVE GUARDAPASOS 351.729,93   
APARCAMIENTO DISUASORIO C. LIRIO CON C. QUEVEDO 141.136,48   
PAV. CALLE STA. CRUZ DE MUDELA 45.511,66   
PAV. CALLE VIRGEN DE ÁFRICA 71.984,01   
RENOV. ABAST. AGUA CALLES REFUGIO Y ALCÁNTARA 295.931,47   
RENOV. RED DISTRIB. AGUA C. CALATRAVA (ENTRE C. PALOMA Y 
RONDA CTVA.) 209.881,37   
RENOV. RED. DISTRIBUCIÓN CTRA. ATALAYA 21.133,34   
RENOV. RED. DISTRIBUCIÓN C/. MIGUEL DELIBES 12.710,75   
RENOV. RED SANEAMIENTO C. LANZA 23.119,89   

SUMA SEGUNDO LISTADO PROYECTOS…… 1.173.138,90   
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Imagen Referencial INVERSIONES SUPERAVIT 2017 AYUNTAMIENTO DE CIUDAD REAL

IMPORTE PRIMER LISTADO DE PROYECTOS    ……….. 1.298.178,61   
IMPORTE SEGUNDO LISTADO DE PROYECTOS……….. 1.173.138,90   

TOTAL…………………………………………………… 2.471.317,51   

PROYECCIÓN SUPERÁVIT A 31-12-2018……….. 2.473.769,00   
DIFERENCIA………………………………….. 2.451,49   



Imagen Referencial INVERSIONES SUPERAVIT 2017 AYUNTAMIENTO DE CIUDAD REAL

APLICACIÓN SUPERÁVIT 
PRESUPUESTO 2017

DESTINO/PROGRAMA IMPORTE VIAS PÚBLICAS SUM. AGUA SANEAM. INST. DEPORT. EDIFICIOS APARC. 
RONDA NORTE 703.240,71   703.240,71   
CAMPO DE FÚTBOL DE CESPED ARTIFICIAL EN 
LAS CASAS 319.905,32   319.905,32   
PAVIMENTACIÓN AVDA. DEL FERROCARRIL 215.213,88   215.213,88   
ADECUACIÓN CALLE AZUER 59.818,70   59.818,70   
REFORMA Y AMPLIACIÓN NAVE 
GUARDAPASOS 351.729,93   351.729,93   
APARCAMIENTO DISUASORIO C. LIRIO CON C. 
QUEVEDO 141.136,48   141.136,48   
PAV. CALLE STA. CRUZ DE MUDELA 45.511,66   45.511,66   
PAV. CALLE VIRGEN DE ÁFRICA 71.984,01   71.984,01   
RENOV. ABAST. AGUA CALLES REFUGIO Y 
ALCÁNTARA 295.931,47   295.931,47   
RENOV. RED DISTRIB. AGUA C. CALATRAVA 
(ENTRE C. PALOMA Y RONDA CTVA.) 209.881,37   209.881,37   
RENOV. RED. DISTRIBUCIÓN CTRA. ATALAYA 21.133,34   21.133,34   
RENOV. RED. DISTRIBUCIÓN C/. MIGUEL 
DELIBES 12.710,75   12.710,75   

RENOV. RED SANEAMIENTO C. LANZA 23.119,89   23.119,89   

SUMAS………………………. 2.471.317,51   1.095.768,96   539.656,93   23.119,89   319.905,32   351.729,93   141.136,48   
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